
PORTARIA PGJ/PI Nº 1320/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados  para  atuação  em Plantão  Ministerial  nas  datas
especificadas,  referentes  ao  meses  de  Maio,  Agosto  e  Novembro  de  2018,  na  Comarca  de
Teresina/PI:

TERESINA/PI
MAIO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

12 29ª Promotoria de Justiça Viviane Maria Campos Vale*

13 30ª Promotoria de Justiça Karla Gabriela da Silva Veras*

19 31ª Promotoria de Justiça Isabela Ibiapina Matos*

26 33ª Promotoria de Justiça Yago Roberto Loes Correia Lima*
* Substituição de servidores

AGOSTO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

5 55ª Promotoria de Justiça Brunna Gabrielle Almeida Fonseca*
* Substituição de servidores

NOVEMBRO/2018

DIA PROMOTORIA DE JUSTIÇA SERVIDOR

11 31ª Promotoria de Justiça Antônio Italo Ribeiro Lima*
* Substituição de servidores

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ/PI Nº 1320/2018
	R E S O L V E

